

Referat for bestyrelsesmøde 12. oktober 2022  
kl. 20.10

## **Nyt fra grenene**

### Familiespejd

*Sidste familiespejd møde var den 9. oktober, hvor 7 børn mødte op. Der blev kigget regnorme og lavet popcorn over bål. Der er stor begejstring over den nye brændekløver.*

### Mikro/mini

*Der er nu lukket for tilgang af mikro spejdere, for der er rigtig mange. der er stadig plads til Mini spejdere.*

*Der er taget knivbeviser.*

*Der er en ny potentiel leder i støbeskeen.*

*Desværre stopper Pia som leder. Vi siger tusind tak for din hjælp de sidste mange år, og du er altid velkommen.*

### Junior

*De er sendt på efterårsferie. der er 9 junior spejdere. Der arbejdes med besnøringer og der er en udfordring på vej.*

### Trop

*Der er 7 tropsspejdere i øjeblikket.*

*De fedter lidt for mærker, og skal til at planlægge kollektivuge. 3 spejdere er i skrivende stund på plankursus.*

### Senior

*Dem hører vi ikke så meget til, dog er Kajsa tilbage som sktiv mini/mikro leder*

## **Nyt fra gruppelederne**

*Der lades op til korpssrådsmøde i november. I øjeblikket evalueres sommerlejren.*

*Derudover er der godt nyt på lejr fronten. Vores tropsspejdere kan se frem til Landpatruljelejr i Kristihimmelfarts ferien.*

## **Nyt fra kasseren**

*Der kommer en ny version af medlemsservice (version 12), der er kursus i den nye version i samme weekend som korpssrådsmøde.*

*Vi beholder mobilepay. Der er kommet faktura for Sommerlejr, men enkelte posteringer er ikke til at gennemskue. Der er enighed om, at der ikke betales før der er kommet svar fra korpset.*

## **Nyt fra medlemsansvarlig**

*Der er fremgang. og lukket for tilgang af mikrospejdere.*

## **Nyt fra formanden**

*Intet nyt*

## Nyt fra webansvarlig

-

### Fremtidige arrangementer

ØB rally - Pia er blevet spurgt om hun kan hjælpe med dette punkt, og det kunne hun heldigvis.

*ØB rally er den 26. november. Pia laver invitation, Berit sender ud.*

*Marie skal spørges, om hun vil stå for dej. efterskolen skal spørges om vi må låne deres faciliteter.*

*Mai-Britt finder lastbil*

*Optælling finder sted den 26.10 kl. 18.30 i hytten*

kollektiv uge

*er i uge 47, op til ØB rally*

korpsrådsmøde 11. -13. november

*vores gruppeledere er tilmeldt.*

### Evt.

*Mai-Britt har observeret en tidligere spejder, i uniform med tørklæde og bælte i skoletiden.*

*Vi opfordrer til at spejderuniformen hovedsageligt bruges til spejder. Hvis man ikke længere er spejder er man velkommen til at aflevere uniformen i spejderhytten, så en anden spejder kan få glæde af den.*